
MAAKONNALIINI NR  210

TARTU - UNIPIHA - KAMBJA - LANGE - TARTU
SÕIDUPLAAN

Kehtiv alates 10.01.2022
Sõiduplaan on kooskõlastatud Transpordiameti poolt 27.11.2021
Liiklus toimub esmaspäevast reedeni (v.a riigipühad)

Väljumise 
kellaaeg

Liini 
pikkus 
(km)

Peatuste 
vahe 
(km)

Peatus Asukoht

14:00 0 0 TARTU BUSSIJAAM Tartu linn
14:02 1.1 1.1 RIIAMÄE (S) Tartu linn
14:04 2.1 1.0 KASTANI (S) Tartu linn
14:06 2.8 0.7 KABELI (S) Tartu linn
14:07 3.3 0.5 AARDLA (S) Tartu linn
14:08 3.8 0.5 AIANDUSE (S) Tartu linn
14:10 4.4 0.6 POSTIMAJA (S) Tartu linn
14:13 5.8 1.4 VANA-LINNAVERE Kambja vald
14:15 7.2 1.4 GÜMNAASIUMI Kambja vald
14:17 8.0 0.8 ÜLENURME KESKUS Kambja vald
14:18 9.0 1.0 MÄNNI Kambja vald
14:20 10.5 1.5 REOLA Kambja vald
14:22 12.6 2.1 LÄTIKÜLA Kambja vald
14:23 13.4 0.8 KUSTA Kambja vald
14:26 15.3 1.9 LATIKU Kambja vald
14:29 17.2 1.9 KARUMAA Kambja vald
14:32 19.5 2.3 UNIPIHA Nõo vald
14:33 19.9 0.4 MÄNNIMÄE Nõo vald
14:35 21.4 1.5 LIUDSEPA Kambja vald
14:36 22.6 1.2 AARIKE TEE Kambja vald
14:40 25.1 2.5 ÜLASE Kambja vald
14:42 25.6 0.5 KAMBJA Kambja vald
14:43 26.1 0.5 KAMBJA APTEEK Kambja vald
14:44 27.0 0.9 MÄEKÜLA Kambja vald
14:46 28.7 1.7 KOPA Kambja vald
14:47 30.1 1.4 TRULLI Kambja vald
14:49 31.8 1.7 REBASE Kambja vald
14:51 33.5 1.7 VANA-KUUSTE Kambja vald
14:52 34.7 1.2 VOORE Kambja vald
14:54 36.2 1.5 REOLA RAUDTEEJAAM Kastre vald
14:55 37.1 0.9 ALAJAAM Kastre vald
14:56 38.4 1.3 LANGE Kastre vald
14:58 39.8 1.4 VANGI Kastre vald
14:59 41.1 1.3 AARDLA KÜLA Kastre vald
15:01 42.7 1.6 SUUREKIVI Kastre vald
15:02 43.8 1.1 AARDLAPALU Kastre vald
15:03 45.2 1.4 POLDRI Kambja vald
15:05 46.9 1.7 VANA-LINNAVERE Kambja vald
15:09 48.3 1.4 POSTIMAJA (V) Tartu linn
15:11 49.0 0.7 AIANDUSE (V) Tartu linn
15:13 49.8 0.8 RAHU (V) Tartu linn
15:16 50.6 0.8 KASTANI (V) Tartu linn
15:18 51.4 0.8 RIIAMÄE (V) Tartu linn
15:20 52.8 1.4 TARTU BUSSIJAAM Tartu linn



(S) Nõudepeatus bussi sisenemiseks (kellaaeg on orienteeruv)
(V) Nõudepeatus bussist väljumiseks (kellaaeg on orienteeruv)
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